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No. 892] NEW DELHI,  MONDAY,  OCTOBER  30,  2017/KARTIKA  8,  1939 िव�िव�िव�िव�    मं�ालयमं�ालयमं�ालयमं�ालय    ((((राज�वराज�वराज�वराज�व    िवभागिवभागिवभागिवभाग))))    ((((क� �ीय उ
पाद शु�क और सीमाशु�क बोड�क� �ीय उ
पाद शु�क और सीमाशु�क बोड�क� �ीय उ
पाद शु�क और सीमाशु�क बोड�क� �ीय उ
पाद शु�क और सीमाशु�क बोड�))))    अिधसूचना अिधसूचना अिधसूचना अिधसूचना     नई �द�ली, 30 अ� तूबर, 2017    संसंसंसं....    54545454////2017201720172017----क� �ीय करक� �ीय करक� �ीय करक� �ीय कर    सा.का.सा.का.सा.का.सा.का.िनिनिनिन....    1352135213521352((((अअअअ))))....————आयु� त, क� �ीय माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क" धारा 38 क" उपधारा (2) के पहले परंतुक और धारा 39 क" उप-धारा (6) के साथ प*ठत धारा 168 ,ारा -द. शि0य1 का -योग करते 4ए, भारत के राजप8, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) म� सा.का.िन. 1144(अ), तारीख 11 िसतंबर, 2017 ,ारा -कािशत अिधसूचना स.ं 30/2017-क� �ीय कर, तारीख 11 िसतंबर, 2017 म� िन< निलिखत सशंोधन करता ह,ै अथा=त् :— सारणी म�,—  (क)  Aम सं. 2 के B तंभ (4) म�, "31 अ� तूबर, 2017 तक " अंक1 और शC द1 के B थान पर, "30 नव<बर, 2017 तक " अकं और शC द रखे जाएंगे ;  (ख)  Aम सं. 3 के B तंभ (4) म�, "10 नव<बर, 2017 तक " अंक1 और शC द1 के B थान पर, "11 �दस<बर, 2017 तक " अकं और शC द रखे जाएंगे ।  [फा. सं. 349/74/2017-जीएसटी (पीटी.)] डॉ. Gीपाव=ती एस. एल., अवर सिचव 
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF EXCISE AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION  

New Delhi, the  30th October, 2017 

No. 54 /2017–Central Tax 

G.S.R. 1352(E).—In exercise of the powers conferred by the first proviso to sub-section (2) 

of section 38 and sub-section (6) of section 39 read with section 168 of the Central Goods and 

Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Commissioner hereby makes the following amendments in 

the notification number 30/2017-Central Tax, dated the 11
th

 September, 2017, published in the 

Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, sub-section (i), vide number G.S.R. 1144(E), 

dated the 11
th

 September, 2017, namely:— 

 in the table,— 

a) against Sl. No. 2, in column (4), for the words, figures and letters “Upto 31
st
 October, 

2017”, the words, figures and letters “Upto 30
th

 November, 2017” shall be substituted; 

b) against Sl. No. 3, in column (4), for the words, figures and letters “Upto 10
th

 November, 

2017”, the words, figures and letters “Upto 11
th

 December, 2017” shall be substituted.  

[F. No. 349/74/2017-GST(Pt.)]  

Dr. SREEPARVATHY S. L., Under Secy. 
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